
令和 4 年 2 月 10 日 

保 護 者 各 位 

沖縄県立球陽高等学校 

校 長  平 良  淳 

（公 印 省 略） 

第 31 回卒業式のご案内 

 

立春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校

の教育活動に対し、多大なご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本校では第 31 回卒業式を下記のとおり挙行いたします。新型コロナウイルス感染拡大防止の

ため、例年とは多少異なる内容となっております。時節柄何かとご多忙の折とは存じますが、ご出席下

さり、新しい第一歩を踏み出す卒業生の晴れの門出を祝福していただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時  令和 4 年３月１日（火）【９時開場】（卒業生入場 9 時 50 分～） 

◎ 式典の部       10 時 00 分～12 時 00 分 

◎ 祝典の部       12 時 00 分～12 時 30 分 

◎ 同窓会入会式     12 時 40 分～13 時 00 分 

 

※ 時間は、状況により前後する場合がございます。 

※ コロナウイルス感染症予防のため、花道を中止いたします。 

  ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

２ 場所  本校体育館 

 

３ その他 

◆卒業式への保護者の参加については各卒業生につき２名以内とします。 

但し、風邪症状のある方の参加はお断りいたします。 

◆当日、健康状態申告書の記入がありますので、筆記用具をご持参ください。 

※感染拡大状況により保護者の人数を制限する場合もございます。その際はホームページにてご連

絡いたしますので、随時ご確認ください。 

◆マスクの着用、手指消毒などの感染拡大防止の措置をお取り下さい。 

◆9 時 50 分に卒業生入場となっておりますので、9 時 40 分までにご着席ください。 

  ◆保護者駐車場として、校内（約 50 台）、南桃原イベント広場（約 120 台 ）への駐車は可能です

が、台数に限りがあるため、公共交通機関をご利用下さい。（裏面：駐車場案内図） 

  ◆近隣の店舗（ビッグワン等）や路上への駐車は大変迷惑がかかりますので、厳に謹んでください。 

◆式場内へ持ち込む荷物は、最小限に抑えるようご理解ご協力よろしくお願いいたします。 

 



【 駐車場案内 】 

・ 球陽高校：約 50 台 

・ イベント広場：約 120 台 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊近隣店舗や路上駐車は、周囲へ大変迷惑がかかりますので、厳に謹んでください。 

＊台数に限りがありますので、公共交通機関をご利用ください。 

球陽高校 

山内中学校 

山内小学校 

Big 1 

北谷中学校 

COOP 

山内店 

翔南病院 
イベント 

広場 

ホームセンター 

さくもと 

沖
縄
市
山
内
へ 

R58 へ 

国体道路へ 


